cisLo

210777

210900
210923
210924
210925
210926
210927
210928
210929
210931
210932
210933
210934
210935
210936
210937
210938
210939
210940
210941
210942
210943

210944

FAKTURA

1044747

30946124

200212280

200212281

300212455

300212456

210100858

210100862

1211154455

2021000855

20211909

21210214

2226010768

2202117138

200271

20210043

2021029

220211571

220211621

220211622

300212512

300212513

200212328

X

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

DODAVATEL
Container-
handelsgesellchaft
m.b.H
DIGI SLOVAKIA, s.r.o.
POZANA MEAT, s.r.o.
POZANA MEAT, s.r.o.
POZANA MEAT, s.r.o.
POZANA MEAT, s.r.o.
NOVOCASING NITRA,
S.r.o.

NOVOCASING NITRA,
S.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

Has spol.s r.o.
NEBEX s.r.o.

Fakultna nemocnica
Nitra
Metro Cash a Carry
SR s.r.o
nabbi, s.r.o.

DAMEDIS s.r.o.
ALL4laundry, s.r.o.
Mgr. Stefan Slovacik
Velkoobchod 0Z
Krizanova
Velkoobchod 0Z
Krizanova
Velkoobchod 0Z

Krizanova
POZANA MEAT, s.r.o.

POZANA MEAT, s.r.o.

POZANA MEAT, s.r.o.

SUMA

126

11,1

71,82

179,64

472,45

290,5

335,01

19,94

201,24

75,6

3100,26

5,4

213,37

207

216,24

620,06

1440

11,22

128,7

452,27

782,12

438,85

54,17

FAKTURY

VYSTAVENA

02-06-2021

23-06-2021
28-06-2021
28-06-2021
28-06-2021
28-06-2021
28-06-2021
25-06-2021
28-06-2021
21-06-2021
28-06-2021
24-06-2021
30-06-2021
30-06-2021
30-06-2021
30-06-2021
30-06-2021
23-06-2021
28-06-2021
28-06-2021
01-07-2021
01-07-2021

01-07-2021

\

037/6548 111

SPLATNA

25.7.2021

10-07-2021
28-07-2021
28-07-2021
28-07-2021
28-07-2021
28-07-2021
25-07-2021
28-07-2021
21-07-2021
12-07-2021
08-07-2021
30-07-2021
30-06-2021
30-07-2021
14-07-2021
30-07-2021
23-07-2021
28-07-2021
28-07-2021
31-07-2021
31-07-2021

31-07-2021

UHRADENA

16-07-2021

07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
12-07-2021
12-07-2021

12-07-2021

POZNAMKA

Prenajom
kancelarskeho
kontajnera 6/21
TV chata 7/21
Madsové vyrobky
Masové vyrobky
Maso
Hydina
Mlieko
Mlieko
Kompoty
Servis VT
Cistiace
Posudenie pracovného
urazu
Plastovy riad
Konferencny stolik
Tonery
Pracie prostriedky
6/21
Préavna pomoc 6/21
Ovocie, mata
Zemiaky
Zelenina, ovocie
Maso

Hydina

Hydinové vyrobky

@

sekretariat@pnvz.sk
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PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE
FAKTURY
CisLo FAKTURA DODAVATEL SUMA VYSTAVENA ~ SPLATNA  UHRADENA  POZNAMKA
210945 200212329 POZANA MEAT, s.r.o. 278,28 01-07-2021 31-07-2021 12-07-2021 Hydinové
vyrobky
210946 202118 TECHNOKOV 72,5 30-06-2021 10-07-2021 07-07-2021 Udribérsky
material
210947 21012 Farby-laky-drogéria 278,47 30-06-2021 14-07-2021 07-07-2021 Rozne
210948 21101923 BONUL s.r.o 734,4 30-06-2021 14-07-2021 07-07-2021 Ochrana majetku
6/21
210949 2226010769 Metro Cash a Carry 339,46 30-06-2021 30-07-2021 07-07-2021 Mineralka
SR s.r.o
210950 220211646 Velkoobchod OZ 674,34 30-06-2021 30-07-2021 12-07-2021 Zelenina, ovocie
Krizanova
210951 210100885 NOVOCASING NITRA, 1030,82 01-07-2021 01-08-2021 12-07-2021 Mlieko
s.r.o.
210952 121119409 Bidfood Slovakia s.r.o. 441,96 01-07-2021 31-07-2021 12-07-2021 Potraviny
210953 202106080 ZRAS,s.r.o 2203,8 28-06-2021 13-07-2021 07-07-2021 Oprava
klimatizacie
210954 212220 INFOkey,s.r.o. 985 30-06-2021 14-07-2021 07-07-2021 Sprava vypoc.
zariadeni 6/21
210955 2180844 Drager Slovensko s.r.o 472,8 30-06-2021 30-07-2021 07-07-2021 Justaz alkohol
testerov
210956 202107251 ANETE SR,s.r.o. 225,6 01-07-2021 15-07-2021 07-07-2021 Mes. poplatok
7/21
210957 1070057 Container- 130,2 02-07-2021 16-07-2021 07-07-2021 Prenajom
handelsgesellchaft kontajnera 7/21
m.b.H
210958 7741054183 ZSE Energia 74,35 02-07-2021 16-07-2021 07-07-2021 Bytovka 7/21
210959 7741054184 ZSE Energia 41,67 02-07-2021 16-07-2021 07-07-2021 Bytovka 7/21
210960 7741054217 ZSE Energia 67,05 02-07-2021 16-07-2021 07-07-2021 Bytovka 7/21
210961 7741054185 ZSE Energia 34,1 02-07-2021 16-07-2021 07-07-2021 Bytovka 7/21
210962 7741054238 ZSE Energia 49,13 02-07-2021 16-07-2021 07-07-2021 Bytovka 7/21
210963 6861726964 MESSER Tatragas 41,58 06-07-2021 20-07-2021 07-07-2021 Najom kyslik
6/21
210964 3100542021 Pow-en a.s. 6902,88 06-07-2021 20-07-2021 07-07-2021 Zaloha elektrika
7/21
210965 5001478675 PENAM Slovakia s.r.o 1687,99 30-06-2021 01-08-2021 12-07-2021 Chlieb
210966 300212583 POZANA MEAT, s.r.o. 332,63 06-07-2021 05-08-2021 12-07-2021 Hydina
210967 300212584 POZANA MEAT, s.r.o. 267,18 06-07-2021 05-08-2021 12-07-2021 Maso
Rinok 334 037/6548 111 sekretariat@pnvz.sk

951 35 Velké Zaluzie




cisLo
210969
210970
210971
210972
210973
210974
210975
210976
210977
210978
210979
210980
210981
210982
210983
210984
210985
210986
210987
210988
210989
210990

210991

FAKTURA

200212402
210100897
2112000446
82100314
82100313
4021001069
202110
21219
21251
2021001
2021002
2291010832
20211571
220211723
2021195
112105818
1821103501
672021
300212628
200212461
300212627
220211747

210100906

X

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

DODAVATEL
POZANA MEAT, s.r.o.
NOVOCASING NITRA,

s.r.o.

A.En. Slovensko s.r.o.
PURUS spol.s.r.o.
PURUS spol.s.r.o.

SWAN, a.s.
Kancelaria verejného
obst,
JOKKER

Zdravzar s.r.o
Miroslava Halanova
Miroslava Halanova

Metro Cash a Carry
SR s.r.o
Peugeot auto Nitra,
s.r.o.
Velkoobchod 0Z
Krizanova
Polnohospodarske
druzstvo
ITSK Sonnenschein
Pow-en a.s.
Obec Velké Zaluzie

POZANA MEAT, s.r.o.

POZANA MEAT, s.r.o.

POZANA MEAT, s.r.o.
Velkoobchod 0Z

Krizanova

NOVOCASING NITRA,
S.r.o.

FAKTURY
SUMA VYSTAVENA
118,2 06-07-2021
542,85 06-07-2021
2100 06-07-2021
472,1 30-06-2021
1380,71 30-06-2021
1078,8 06-07-2021
965 30-06-2021
1769,64 06-07-2021
552 06-07-2021
884 30-06-2021
96 07-07-2021
130,9 07-07-2021
149,76 07-07-2021
374,54 07-07-2021
641 08-07-2021
670 08-07-2021
-309,66 30-06-2021
39 30-06-2021
232,24 08-07-2021
291,48 08-07-2021
830,04 08-07-2021
373,07 08-07-2021
475,29 08-07-2021

\

037/6548 111

SPLATNA

05-08-2021
06-08-2021
15-07-2021
30-07-2021
30-07-2021
05-08-2021
14-07-2021
19-07-2021
20-07-2021
30-07-2021
07-08-2021
06-08-2021
20-07-2021
03-08-2021
16-07-2021
16-07-2021
21-07-2021
21-07-2021
07-08-2021
07-08-2021
07-08-2021
06-08-2021

08-08-2021

UHRADENA

12-07-2021

12-07-2021

07-07-2021

12-07-2021

12-07-2021

12-07-2021

12-07-2021

12-07-2021

12-07-2021

12-07-2021

12-07-2021

12-07-2021

12-07-2021

12-07-2021

12-07-2021

12-07-2021

20-07-2021

12-07-2021

12-07-2021

12-07-2021

12-07-2021

12-07-2021

12-07-2021

@

POZNAMKA
Hydinové
vyrobky
Mlieko
Plyn 7/2021
zaloha
Lieky
Tovary a sluzby
spolu
Internet 6/21
Sluzby VO
6/2021
OPP
Matrace
Holi¢ské sluzby
Holiéské sluzby
Finish
Oprava

NR604EU
Zelenina

Oprava NR750
FA
Pracky
El. energia
6/2021
Vyvoz fekalii
Hydina
Maso
Maso

Zelenina

Mlieko

sekretariat@pnvz.sk
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210992
210993
210994
210995
210996
210997
210998
210999
211000
211001
211002
211003
211004
211005
211006
211007
211008
211009
211010
211011
211012
211013

211014

FAKTURA

121124306
121124307
6120211032
6220210797
82100324
82100323
32107068
7191019121
202107714
202107565
8286234986
200212481
8286191300
2106000390
6552108820
592021
2021001740
8412150000
2021197
2021381
20213782
9001430786

22210198

X

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

DODAVATEL

Bidfood Slovakia
s.r.o.
Bidfood Slovakia
s.r.o.
KOMPLEX odpad.
spoloc.
KOMPLEX odpad.
spoloc.
PURUS spol.s.r.o.

PURUS spol.s.r.o.
L+S s.r.o
ZSE Energia
RAINSIDE s.r.o.
RAINSIDE s.r.o.

T Slovak
Telekom,a.s
POZANA MEAT,
S.r.o.

T Slovak
Telekom,a.s
A.En. Slovensko
s.r.o.
VIDRA s.r.o0.

Darina Urbankova

ENVI-GEOS Nitra,
s.r.o.
Solitea Vema,a.s.

Polnohospodarske
druzstvo
OMES spol. sr.o.

Compy-Com spol.
sr.o.
Sl. posta
postovné
MIOMED s.r.o.

SUMA

64,5

2718,34

193,48

96,79

95,61

2467,72

344,22

664,18

444

468

823,25

30

14,48

673,93

1393,91

265

384

159,24

106

972

45,03

556,6

324

FAKTURY

\

VYSTAVENA

08-07-2021
08-07-2021
30-06-2021
30-06-2021
08-07-2021
08-07-2021
08-07-2021
30-06-2021
30-06-2021
30-06-2021
30-06-2021
30-06-2021
30-06-2021
30-06-2021
12-07-2021
30-06-2021
30-06-2021
12-07-2021
12-07-2021
12-07-2021
12-07-2021
30-06-2021

30-06-2021

037/6548 111

SPLATNA

07-08-2021
07-08-2021
16-07-2021
16-07-2021
06-08-2021
06-08-2021
21-07-2021
21-07-2021
21-07-2021
21-07-2021
19-07-2021
08-08-2021
26-07-2021
21-07-2021
07-08-2021
23-07-2021
05-08-2021
23-07-2021
23-07-2021
22-07-2021
12-07-2021
26-07-2021

25-07-2021

UHRADENA

12-07-2021
12-07-2021
12-07-2021
12-07-2021
20-07-2021
20-07-2021
12-07-2021
12-07-2021
12-07-2021
12-07-2021
12-07-2021
12-07-2021
12-07-2021
20-07-2021
29-07-2021
20-07-2021
20-07-2021
20-07-2021
20-07-2021
20-07-2021
12-07-2021
20-07-2021

20-07-2021

@

POZNAMKA

Potraviny
Potraviny
Odpad
Vyvoz odpadu
Lieky
Lieky
Udrz. material
El.energia COV
Hlasové sluzby
WEB stranka
Telef 6/2021
Maso
Telefony 6/21
Vyuct. plyn
6/2021
SZM + covid
BOZP 6/2021
Kom. odpad
6/2021
Licencia majetok
Oprava VW Golf
Oprav
konvektomatu
Tovary a sluzby
spolu

Postovné 6/2021

PZS 6/2021

sekretariat@pnvz.sk




PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

FAKTURY
CisLo FAKTURA DODAVATEL SUMA VYSTAVENA  SPLATNA  UHRADENA POZNAMKA
211015 10210065 ATEVI iveta 12,17 12-07-2021 20-07-2021 20-07-2021 Oprava peciatok
Harvanova
211016 402021 Minarik -kontrola 368,4 13-07-2021 26-07-2021 20-07-2021 Kontrola hydrantov
HP
211017 21267 Zdravzar s.r.o 9892,8 14-07-2021 27-07-2021 20-07-2021 Postele ,matrace
stoliky
211018 210100939 NOVOCASING 881,73 15-07-2021 15-08-2021 23-07-2021 Mlieko
NITRA, s.r.o.
211019 300212724 POZANA MEAT, 520,13 15-07-2021 14-08-2021 23-07-2021 Hzydina
s.r.o.
211020 300212723 POZANA MEAT, 448,47 15-07-2021 14-08-2021 23-07-2021 Maso
s.r.o.
211021 200212553 POZANA MEAT, 172,8 15-07-2021 15-08-2021 23-07-2021 Maso
s.r.o.
211022 220211811 Velkoobchod OZ 495,64 15-07-2021 13-08-2021 23-07-2021 Ovocie, zelenina
Krizanova
211023 220231179 Velkoobchod OZ 643,23 15-07-2021 11-08-2021 23-07-2021 Zelenina
Krizanova
211024 200212497 POZANA MEAT, 68,45 15-07-2021 11-08-2021 23-07-2021 Hydina
s.r.o.
211025 300212674 POZANA MEAT, 494,08 15-07-2021 11-08-2021 23-07-2021 Hydina
s.r.o.
211026 300212673 POZANA MEAT, 472,46 15-07-2021 11-08-2021 23-07-2021 Maso
s.r.o.
211027 200212496 POZANA MEAT, 170,28 15-07-2021 11-08-2021 23-07-2021 Maso
s.r.o.
211028 210100919 NOVOCASING 531,81 15-07-2021 12-08-2021 23-07-2021 Mlieko
NITRA, s.r.o.
211029 121127285 Bidfood Slovakia 209,46 15-07-2021 11-08-2021 23-07-2021 Mrz. potraviny
s.r.o.
211030 411024505 Allianz slovenska 690 15-07-2021 31-07-2021 20-07-2021 Enviro skoda
poistoviia
211031 2100187 OZO-RECYCLING, 174 01-07-2021 26-07-2021 20-07-2021 Skartécia
s.r.o.
211032 190107843 TSV Papier 129,96 16-07-2021 14-08-2021 20-07-2021 Kancelarske potreby
211033 170535389 Metro Cash a 56,09 16-07-2021 16-07-2021 30-07-2021 Mopy ndahrady
Carry SRs.r.o
211034 82100343 PURUS spol.s.r.o. 200,33 19-07-2021 13-08-2021 23-07-2021 Lieky
211035 82100342 PURUS spol.s.r.o. 1952,75 19-07-2021 13-08-2021 23-07-2021 Lieky
211036 202111 Kancelaria 965 19-07-2021 24-07-2021 20-07-2021 VO 7/2021
verejného obst,
211037 121133519 Bidfood Slovakia 187,98 21-07-2021 18-08-2021 23-07-2021 Potraviny
s.r.o.
Rinok 334 037/6548 111 sekretariat@pnvz.sk

951 35 Velké Zaluzie




CisLo
211038
211039
211040
211041
211042
211043
211044
211045
211046
211047
211048
211049
211050
211051
211052
211053
211054
211055
211056
211057
211058

211059

211060

FAKTURA

210100950
300212766
220211844
121130928
5001502373
6861732086
20210137
300212765
210100970
220211876
220211877
121136797
200212648
200212577
200212576
212151
110211975
200212657
300212840
5001523629
300212829

2021258

82100358

X<

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

DODAVATEL

NOVOCASING
NITRA, s.r.o.
POZANA MEAT,
s.r.o.
Velkoobchod 0Z
Krizanova
Bidfood Slovakia
S.r.o.
PENAM Slovakia
s.r.o
MESSER Tatragas

A-nova s.r.o

POZANA MEAT,
s.r.o.
NOVOCASING
NITRA, s.r.o.
Velkoobchod 0Z
Krizanova
Velkoobchod 0Z
Krizanova
Bidfood Slovakia
S.r.o.
POZANA MEAT,
s.r.o.
POZANA MEAT,
s.r.o.
POZANA MEAT,
S.r.o.
veidec, s.r.o

Kancelaria 24h
S.r.o.
POZANA MEAT,
s.r.o.
POZANA MEAT,
S.r.o.
PENAM Slovakia
s.r.o
POZANA MEAT,
S.r.o.
Green
Technologies
Slovakia s.r.o.
PURUS spol.s.r.o.

SUMA

357,96
225,18
333,71
454,98
1756,63
41,58
78
726,61
569,56
482,21
97,35
2768,28
173,78
42
129,6
123,17
419,46
317,64
165,53
1463,92
313,55

456

229,7

FAKTURY

VYSTAVENA

21-07-2021
21-07-2021
21-07-2021
21-07-2021
21-07-2021
21-07-2021
21-07-2021
21-07-2021
22-07-2021
22-07-2021
22-07-2021
22-07-2021
22-07-2021
22-07-2021
22-07-2021
22-07-2021
22-07-2021
22-07-2021
22-07-2021
22-07-2021
22-07-2021

22-07-2021

22-07-2021

\
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SPLATNA

19-08-2021
18-08-2021
18-08-2021
14-08-2021
12-08-2021
03-08-2021
30-07-2021
18-08-2021
22-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
21-08-2021
21-08-2021
18-08-2021
18-08-2021
30-07-2021
30-07-2021
21-08-2021
21-08-2021
21-08-2021
21-08-2021

21-08-2021

20-08-2021

UHRADENA  POZNAMKA
23-07-2021 Mlieko
23-07-2021 Hydina
23-07-2021 Zelenina
23-07-2021 Potraviny
23-07-2021 Chlieb
23-07-2021 Najomné
23-07-2021 Sol do umyvacky
23-07-2021 Maso
29-07-2021 Mlieko
29-07-2021 Zelenina
29-07-2021 Zemiaky
29-07-2021 Potraviny
29-07-2021 Maso
29-07-2021 Hydina
29-07-2021 Maso
23-07-2021 Udrz.material
23-07-2021 Kontajner -

nabytok
29-07-2021 Maso
29-07-2021 Maso
29-07-2021 Chlieb
29-07-2021 Hydina
29-07-2021 Overaly
29-07-2021 Lieky

@
sekretariat@pnvz.sk
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FAKTURY
cisLo FAKTURA DODAVATEL SUMA VYSTAVENA SPLATNA UHRADENA  POZNAMKA
211061 82100357 PURUS spol.s.r.o. 2238,68 22-07-2021 21-08-2021 29-07-2021 Lieky
211063 59072021 ELVIKO s.r.o. 2050,7 23-07-2021 14-08-2021 29-07-2021 Revizia
el..rozvodov
211064 6200491973 Internet Mall 201 23-07-2021 23-07-2021 15-07-2021 Singer Sijaci
Slovakia stroj FRO
211066 6552109440 VIDRA s.r.o. 2168,43 23-07-2021 20-08-2021 29-07-2021 SZM +covid
211072 3621213864 Elektrosped, a.s. 17,1 23-07-2021 01-08-2021 30-07-2021 Prislusenstvo k
par. Cisti¢u
211074 12105218 RM Gastro-JAZ 243,24 26-07-2021 01-08-2021 29-07-2021 Oprava
s.r.o umyvacky
211089 1422932001 SCONTO nabytok 69,9 28-07-2021 28-07-2021 30-07-2021 Skladacia postel
211091 202106489 Pavol Sulava - ml. 14,9 27-07-2021 10-08-2021 30-07-2021 Nastenné
hodiny
211093 21423573 B2B Partner s.r.o. 69,6 28-07-2021 11-08-2021 30-07-2021 Plastova stolicka

X

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie
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